
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILlUL RAIONAL EDINEŢ 
 

DECIZIE nr. 3/27 
din 18 mai 2018 

 
Cu privire la indemnizațiile pentru  
participarea la ședințele Consiliului raional 
 

În temeiul art. 25  din Legea Republicii Moldova nr.768 din 02.02.2000 
privind statutul alesului local, avînd în vedere avizele comisiilor consultative 
pentru economie, buget, administrarea bunurilor, numiri și imunități și pentru 
probleme sociale și asistență medicală, Consiliul raional Edineț DECIDE: 
 

1. Se împuternicește dna Botnaru Stela să examineze și să prezinte Consiliului 
raional propuneri privind majorarea indemnizației de consilier pentru 
participarea la ședințele consiliului.   

2. Prezenta decizie se aduce la cunoștință prin transmiterea copiei: 
 Preşedintelui raionului; 
 Direcției Finanțe; 
 Oficiului Teritorial Edineț al Cancelariei de Stat; 

 
 
 
Total consilieri: 33; 
Prezenți: 29; 
Au votat: pro -27; împotrivă -0; s-au abținut –0. 
 
 
Preşedintele şedinţei                                                                   Galina MOSORIC 
Contrasemnat: 
Secretarul Consiliului raional Edineţ                                        Ion SAMSON 
 
Șef Direcție Finanțe                                                                    Stela BOTNARU 
 
Specialist principal Serviciul juridic                                          Natalia TIMOTIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

nr. 3/27 

or. Edineț, 15 mai 2018 


